בכנס ישתתפו פרופ' מולי להד ופרופ' לימור אהרונסון-דניאל, אשר חקרו את גורמי החוסן ופיתחו מדד לאמידת החוסן הקהילתי. כמו כן נלבן את סוגיית החוסן הקהילתי כמפתח לקהילה בריאה, אשר מסוגלת להתמודד עם השלכות של כל שינוי, בין אם שינויי אקלים, או שינוי במצב ביטחוני.

הכנס השנתי ה-22 של רשת ערים בריאות בישראל בשיתוף עם עיריית אשדוד

יום שלישי, יד' אלול, תשע"ד
9 לספטמבר 2014

בית יד לבנים
רח' דרך ארץ 3, אשדוד

**חוסן קהילתי וסביבות תומכות בעיר בריאה ומקיימת**

## ← "עיר מקדמת תזונה בריאה ומקיימת"

צוות משימה בין תחומי החל לפעול במטרה לבנות את התפיסה ולהציע קווים מנחים ליישום של "עיר מקדמת תזונה בריאה ומקיימת".